PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

OFÍCIO/PMV/SEMGOV/Nº 243/2025

Viana (ES), 02 de dezembro de 2025.

Ao Excelência Senhor

JOILSON BROEDEL

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Viana

Assunto: Encaminha Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Encaminhamos à Vossa Excelência Projeto de Lei que visa ampliar o limite percentual

de Créditos suplementares de dotações orçamentárias do Orçamento Global

autorizadas pela Lei Municipal nº 3.413/2024(LDO) e a Lei Municipal nº

3.427/2024(LOA).

Atenciosamente,

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

		2025-12-02T16:28:32-0300
	WANDERSON BORGHARDT BUENO:05913279700